
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Воецкое» 

муниципального образования «Барышский район» 

Ульяновской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25.08.2022 г.                                   № 166 

 

О создании школьного 

 спортивного клуба     

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Коптилова В.В.– 

учителя физической культуры. 

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Старт». 

4. Утвердить и ввести в действие Устав школьного спортивного клуба. 

5.Утвердить план мероприятий школьного спортивного клуба. 

6.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 

учебный год. 

7. Заместителю директора по УВР Пономаренко И.А. 

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Коптиловым В.В.. 

по нескольким видам спорта: мини –футбол, баскетбол, детский фитнес; 

-  осуществлять контроль над работой школьного спортивного клуба. 

8. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Пономаренко И.А. 

 

Директор                                                             В.В. Коптилов  

МОУ ООШ с. Воецкое 

МО «Барышский район» 

 

С приказом ознакомлена                

                                                                                  

___________Пономаренко И.А.   

 

 


		2022-11-16T23:08:43+0400
	12345678
	Коптилов Виктор Владимирович 
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




